CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày……tháng……năm 201….

ĐƠN XIN HỦY MÔN HỌC

Kính gửi: - Ban Chủ nhiệm Khoa Tiếng Trung Quốc – Viện Đại học Mở Hà Nội

  - Cố vấn học tập khối ……

Em tên là: ………………………………………… Sinh ngày: …………………………...

Lớp: …………… MSSV: ………………….. SĐT: ………………………………...

Em có nguyện vọng hủy môn ………………………………………………………………...

Lý do hủy môn học phần: …………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….

Kính mong Ban Chủ nhiệm khoa xem xét và giải quyết.

Em xin chân thành cảm ơn!

Xác nhận của Cố vấn học tập Người làm đơn

Xác nhận của Giáo vụ Xác nhận của BCN Khoa